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УТВЕРЖДАЮ

Директор ГУК "Государственная
(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету учреждения)

национальная библиотека им. Т.К.Мальбахова"

Емузов А.Г.
(подпись) (расшифровка подписи)

КОДЫ

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20  ГОД Форма по ОКУД

Дата 16.01.2012

по ОКПО 02186724

Получатель бюджетных средств ГУК "Государственная национальная библиотека им. Т.К.Мальбахова" по Перечню (Реестру)

Распорядитель бюджетных средств Минисстерство культуры КБР по Перечню (Реестру)

Главный распорядитель бюджетных средств Министерство финансов КБР по БК

Наименование бюджета Республиканский бюджет по ОКАТО 83401000000

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

по ОКВ

Руководитель планово-

финансовой службы

Исполнитель

08 01 4429992 851

земельный налог 17 08 01

Сумма

в рубляхкод 

аналитического 

показателя * 

целевой 

статьи

4429992 851 290 290106 771900,00

290

Выплаты по заработной плате

543

01081

подраз-

дела

2

4429992

Оплата отпусков

Наименование показателя Код

стро

ки

Код по бюджетной классификации Российской Федерации

КОСГУразд

ела

211

211 2113004429992

Всего

Гл.бухгалтер

Пузан С.М.

(подпись)

(подпись)

Пузан С.М.

Директор

2 08 01

" 2012  г.16 " января

12

1

Руководитель учреждения

(уполномоченное лицо)

86 7

Емузов А.Г.

 г.

вида 

расходов

111

111

_____*_Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным

распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета.

12

от " 01 " января

9

(телефон)

77-41-02

1616000,00

18955340,00211100

34364150,00

(расшифровка подписи)

Оплата услуг пред. электроэнергии 5

Начисления на выплаты по оплате  труда

Услуги связи

3

4

08

08

08

01

01

01

213000

221100

223102

4429992

4429992

4429992

111

242

244

Оплата услуг отопления 6 08 01 4429992 244

244 223 223104

6280430,00

248000,00

468680,00

223

213

221

223

225 225100 50000,00

223103 1059530,00

Оплата услуг горячего и холодного водоснабжения7 08 01 4429992

9 08 01

146000,00

Содержание в чистоте помещений, зданий, дворов, иного имущества8 08 01 4429992 244

Услуги по страхованию 12 08 01

1498740,004429992 244 225 225200Ремонт (текущий и капитальный), реставрация нефинансовых активов и техническое обслуживание

242 226 226600 40000,00

4429992 244 226 226500

08 01 4429992 244

6000,00

Услуги в области информационных технологий13 08 01 4429992

226 226900 1500000,00

Уплата налогов 15 08 01 4429992 852 290

Приобретение (изготовление) основных средств18 08 01 4429992 244

244 340 340101 1260,00

290100 50000,00

310 310100

290105 1033270,00

Другие расходы по содержанию имущества10 08 01

534000,00

Приобретение других материальных запасов19 08 01 4429992

244 226 226100 75000,00

4429992 244 225 225500

Иные работы и услуги 14

налог на имущество 16

30000,00

Научно-исследовательские, опытно-конструкторские, опытно-технологические, геолого-разведочные работы, услуги по типовому проектированию, проектные и изыскательские работы11 08 01 4429992


